
2013. gada 31. martā

Kredītiestādes nosaukums

AS DNB banka
Kredītiestādes kods: 784

Adrese: Rīga, Skanstes iela 12

Apmaksātais

pamatkapitāls

LVL`000

DNB Bank ASA 134 361 100% 134 360 900

Bankas vadība
2013. gada 31. martā

Bankas padome

Vārds, uzvārds Ieņemamais amats

Terje Turness Padomes priekšsēdētājs

Tonijs Samuelsens Padomes priekšsēdētāja vietnieks

Margarēte Melbi Grenna Padomes loceklis

Elīne Skramstada Padomes loceklis

Olafs Tronsgards Padomes loceklis

Bankas valde

Vārds, uzvārds Ieņemamais amats

Osmunds Skars Valdes priekšsēdētājs, prezidents

Ole Kristians Karteruds Valdes loceklis, viceprezidents

Toms Erdals Valdes loceklis, viceprezidents

Ivars Kapitovičs Valdes loceklis, viceprezidents

Jānis Teteris Valdes loceklis, viceprezidents

Dace Kauliņa Valdes loceklis, viceprezidents

Intars Sloka Valdes loceklis, viceprezidents

Bankas organizatoriskā struktūra

Ar informāciju par Bankas struktūru ir iespējams iepazīties DNB bankas interneta mājas lapas sadaļā "Organizācijas struktūra"

https://www.dnb.lv/lv/par-mums/organizacijas-struktura

Darbības stratēģija un mērķi

Ar informāciju par Bankas darbības stratēģijām un mērķiem ir iespējams iepazīties DNB bankas interneta mājas lapas sadaļā "Vīzija, vērtības un stratēģija"

https://www.dnb.lv/lv/par-mums/vizija-vertibas-un-strategija

              Akcionāru sastāvs un līdzdalība pamatkapitālā

% no visa apmaksātā 

pamatkapitāla
Akciju skaits

https://www.dnb.lv/lv/par-mums/organizacijas-struktura
https://www.dnb.lv/lv/par-mums/vizija-vertibas-un-strategija


Bilances pārskats
2013. gada 31. martā

(pārskata perioda pēdējais datums)

Kredītiestādes nosaukums

AS DNB banka

Kredītiestādes kods: 784

Adrese: Rīga, Skanstes iela 12

Pozīcijas nosaukums 31.03.2013 31.03.2013 31.12.2012 31.12.2012

nerevidēts nerevidēts revidēts revidēts

Koncerns Banka Koncerns Banka

LVL`000 LVL`000 LVL`000 LVL`000

Kase un prasības pret centrālajām bankām 73 747 73 747 65 616 65 616

Prasības uz pieprasījumu pret kredītiestādēm 32 683 32 007 19 000 18 613

Tirdzniecības nolūkā turēti finanšu aktīvi 10 822 10 822 14 054 14 054

Klasificēti kā patiesajā vērtībā novērtētie finanšu aktīvi ar 

atspoguļojumu peļņas vai zaudējumu aprēķinā 58 845 58 845 82 467 82 467

Pārdošanai pieejami finanšu aktīvi 26 26 26 26

Kredīti un debitoru parādi 1 408 194 1 378 570 1 388 345 1 359 923

Līdz termiņa beigām turēti ieguldījumi -                     -                  -                  -                    

Pret procentu risku ierobežotās portfeļa daļas patiesās vērtības 

izmaiņas 281 281 577 577

Uzkrātie ienākumi un nākamo periodu izdevumi 898 597 672 452

Pamatlīdzekļi 23 981 5 080 24 448 5 368

Ieguldījumu īpašums 39 868 15 730 40 535 16 778

Nemateriālie aktīvi 1 629 1 282 1 669 1 311

Ieguldījumi radniecīgo un asociēto uzņēmumu pamatkapitālā -                     6 027 -                  6 027

Pārdošanai paredzētie aktīvi -                     -                  -                  -                    

Nodokļu aktīvi 6 026                 6 026 6 026              6 026

Pārējie aktīvi 9 504 4 326 6 286 2 616

Kopā aktīvi 1 666 504 1 593 366 1 649 721 1 579 854

Saistības pret centrālajām bankām -                     -                  -                  -                    

Saistības uz pieprasījumu pret kredītiestādēm 20 413 20 413 20 535 20 535

Tirdzniecības nolūkā turētas finanšu saistības 9 574 9 574 16 193 16 193

Klasificētas kā patiesajā vērtībā novērtētās finanšu saistības ar 

atspoguļojumu peļņas vai zaudējumu aprēķinā -                     -                  -                  -                    

Amortizētajā iegādes vērtībā vērtētās finanšu saistības 1 472 347          1 373 792        1 447 309       1 352 504         

Finanšu aktīvu nodošanas rezultātā radušās finanšu saistības -                     -                  -                  -                    

Pret procentu risku ierobežotās portfeļa daļas patiesās vērtības 

izmaiņas -                     -                  -                  -                    

Uzkrātie izdevumi un nākamo periodu ienākumi 4 534                 4 337               3 835              3 703                

Uzkrājumi 2 148                 24 755             167                 23 792              

Nodokļu saistības 51                      -                  51                   -                    

Pārējās saistības 1 454 583 4 119 1 900

Kopā saistības 1 510 521 1 433 454 1 492 209 1 418 627

Kapitāls un rezerves 155 983 159 912 157 512 161 227

Kopā kapitāls un rezerves un saistības 1 666 504 1 593 366 1 649 721 1 579 854

Ārpusbilances posteņi

Iespējamās saistības 32 605 32 605 28 048 28 048

Ārpusbilances saistības pret klientiem 102 930 137 657 106 443 139 122



Kredītiestādes nosaukums

AS DNB banka
Kredītiestādes kods: 784

Adrese: Rīga, Skanstes iela 12

Pozīcijas nosaukums Tekoša gada Tekoša gada Iepriekšējā gada Iepriekšējā gada

pārskata periods pārskata periods attiecīgais attiecīgais

pārskata periods pārskata periods

nerevidēts nerevidēts revidēts revidēts

Koncerns Banka Koncerns Banka
LVL`000 LVL`000 LVL`000 LVL`000

Procentu ienākumi 10 979                           10 348                        15 537                          14 732                           

Procentu izdevumi (3 467)                            (3 183)                         (7 125)                           (6 616)                            

Dividenžu ienākumi 2                                    2                                 1                                  1                                    

Komisijas naudas ienākumi 3 009                             2 778                          3 064                            2 869                             

Komisijas naudas izdevumi (959)                               (954)                            (864)                             (863)                               

Neto realizētā peļņa/zaudējumi no amortizētajā iegādes 

vērtībā vērtētajiem finanšu aktīviem un finanšu saistībām -                                 -                              

Neto realizētā peļņa/zaudējumi no pārdošanai 

pieejamajiem finanšu aktīviem -                                 -                              

Neto peļņa/zaudējumi no tirdzniecības nolūkā turētajiem 

finanšu aktīviem un finanšu saistībā 436                                436                             382                               382                                

Neto peļņa/zaudējumi no klasificētiem kā patiesajā vērtībā 

vērtētajiem finanšu aktīviem un finanšu saistībām ar 

atspoguļojumu peļņas vai zaudējumu aprēķinā (41)                                 (41)                              309                               309                                

Patiesās vērtības izmaiņas riska ierobežošanas uzskaitē (166)                               (166)                            (32)                               (32)                                 

Ārvalstu valūtu tirdzniecības un pārvērtēšanas peļņa/zaudējumi 972                                972                             959                               948                                

Īpašuma, iekārtu un aprīkojuma, ieguldījumu īpašuma un 

nemateriālo aktīvu atzīšanas pārtraukšanas peļņa/zaudējumi 68                                  131                             113                               66                                  

Pārējie ienākumi 335                                537                             343                               545                                

Pārējie izdevumi (111)                               (97)                              (92)                               (68)                                 

Administratīvie izdevumi (7 260)                            (6 997)                         (7 281)                           (7 178)                            

Nolietojums (750)                               (581)                            (801)                             (570)                               

Uzkrājumu nedrošiem parādiem veidošanas rezultāts (4 563)                            (4 499)                         (3 356)                           (3 273)                            

Vērtības samazināšanās zaudējumi -                                 -                              -                               -                                 

Peļņa/zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas (+/-) (1 516)                            (1 314)                         1 157                            1 252                             

Uzņēmumu ienākuma nodoklis (14)                                 (1)                                (1)                                 (1)                                   

Pārskata perioda peļņa/zaudējumi (+/-) (1 530)                            (1 315)                         1 156                            1 251                             

Peļņas un zaudējumu aprēķins
2013. gada 31. martā

(pārskata perioda pēdējais datums)



Kredītiestādes nosaukums

AS DNB banka
Kredītiestādes kods: 784

Adrese: Rīga, Skanstes iela 12

Pozīcijas nosaukums Pārskata Pārskata Iepriekšējā pārskata Iepriekšējā pārskata

periods periods gada atbilstošais gada atbilstošais

periods periods
Koncerns Banka Koncerns Banka

Kapitāla atdeve (ROE) (%) -3.87% -3.25% 3.09% 3.23%

Aktīvu atdeve (ROA) (%) -0.32% -0.29% 0.25% 0.29%

1 SIA DNB līzings 40003659898 LV,Rīga, Skanstes ielā 12 CFI 100 100 MS

2 IPAS DNB Asset Management 40003699053 LV,Rīga, Skanstes ielā 12 ISA 100 100 MS

3 SIA Skanstes 12 40003975842 LV,Rīga, Skanstes ielā 12 CKS 100 100 MS

4 SIA Salvus 40103223713 LV,Rīga, Skanstes ielā 12 CKS 100 100 MS

5 SIA Salvus 2 50103254931 LV,Rīga, Skanstes ielā 12 CKS 100 100 MS

6 SIA Salvus 3 40103261113 LV,Rīga, Skanstes ielā 12 CKS 100 100 MS

7 SIA Salvus 4 40103588074 LV,Rīga, Skanstes ielā 12 CKS 100 100 MS

* ISA – ieguldījumu sabiedrība, CFI – cita finanšu iestāde, CKS – cita komercsabiedrība.

 

** MS - meitas sabiedrība

Ar informāciju par risku analīzi ir iespējams iepazīties AS DNB banka 2012. gada pārskatā.

https://www.dnb.lv/sites/default/files/financial_results/documents/dnb_banka_gada_parskats_latvian_2012.pdf

Nr. 

p.k.

Komersabiedrības 

nosaukums

Reģistrācijas vietas kods, 

reģistrācijas adrese

Daļa pamatkapitālā 

(%)

Komerc- 

sabiedrības 

darbības 

veids* 

Risku analīze

Balsstiesību daļa 

komercsabiedrībā (%)

Bankas darbības rādītāji

(pārskata perioda pēdējais datums)

2013. gada 31. martā

Pamatojums 

iekļaušanai 

grupā**

Konsolidācijas grupas sastāvs
2013. gada 31. martā

(pārskata perioda pēdējais datums)

Reģistrācijas 

numurs

https://www.dnb.lv/sites/default/files/financial_results/documents/dnb_banka_gada_parskats_latvian_2012.pdf


2013. gada 31. martā
(pārskata perioda pēdējais datums)

Kredītiestādes nosaukums

AS DNB banka

Kredītiestādes kods: 784

Adrese: Rīga, Skanstes ielā 12

Finanšu aktīvi patiesajā vērtībā ar pārvērtēšanu peļņā vai 31.03.2013 31.03.2013 31.12.2012 31.12.2012

zaudējumos un ieguldījumu vērtspapīri nerevidēts nerevidēts nerevidēts nerevidēts

Koncerns Banka Koncerns Banka

LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000

Parāda vērtspapīri

Latvijas valdības obligācijas 49 571 49 571 65 714 65 714

Kopā parāda vērtspapīri 49 571 49 571 65 714 65 714

Ieguldījuma fondi

IPAS DNB Asset Management 384 384 383 383

Kopā ieguldījuma fondi 384 384 383 383

Kopā 49 955 49 955 66 097 66 097

Atbilstošie Moody’s reitingi                 31.03.2013                31.12.2012

LVL’000 % LVL’000 %

1. riska reitinga klase Aaa -               0% -              0%

2. riska reitinga klase Aa1-A3 -               0% -              0%

3. riska reitinga klase Baa1-Baa2 -               0% -              0%

4. riska reitinga klase Baa3 49 955 100% 9 890 15%

Neklasificēti -               0% 56 207 85%

Kopā 49 955 100% 66 097 100%

 Finanšu aktīvi patiesajā vērtībā ar pārvertēšanu peļņā vai zaudējumos 

nerevidēts nerevidēts



Kredītiestādes nosaukums

AS DNB banka

Kredītiestādes kods: 784

Adrese: Rīga, Skanstes iela 12

31.12.2012 31.12.2012 31.12.2011 31.12.2011
nerevidēts nerevidēts revidēts revidēts

Koncerns Banka Koncerns Banka

LVL`000 LVL`000 LVL`000 LVL`000

Pašu kapitāls 139 949 150 380 146 041 156 253

Pirmā līmeņa kapitāls 141 618 151 691 147 710 157 564

Otrā līmeņa kapitāls 

Pirmā līmeņa kapitāla un otrā līmeņa kapitāla samazinājums (–)        (1 669)         (1 311)         (1 669)         (1 311)         

Pirmā līmeņa kapitāla kopsumma, piemērojot samazinājumu 139 949 150 380 146 041 156 253

Otrā līmeņa kapitāla kopsumma, piemērojot samazinājumu

Kapitāla prasību aprēķina kopsavilkums 99 139 96 157 99 139 96 157

Kredītriska, darījumu partnera kredītriska, atgūstamās vērtības

samazinājuma riska un neapmaksāto piegāžu riska kapitāla prasību

kopsumma

91 357 88 560 91 357 88 560

Pozīcijas, ārvalstu valūtas un preču risku kapitāla prasību kopsumma 598 491 598 491

Operacionālā riska kapitāla prasība 7 184 7 106 7 184 7 106

Papildu informācija

Kapitāla prasību segums ar pašu kapitālu (pārpalikums (+) vai iztrūkums 40 809 54 223 46 902 60 096

(–)), neņemot vērā citu un pārejas perioda kapitāla prasību kopsummu 

Kapitāla pietiekamības rādītājs (%), neņemot vērā citu un pārejas perioda

kapitāla prasību kopsummu 

11.29 12.51 11.78 13.00

Kapitāla prasību segums ar pašu kapitālu (pārpalikums (+) vai iztrūkums 40 809 54 223 46 902 60 096

Kapitāla pietiekamības rādītājs (%) 11.29 12.51 11.78 13.00

Pašu kapitāla un minimālo kapitāla prasību kopsavilkuma pārskats
2012. gada 31. decembrī

(pārskata perioda pēdējais datums)

Pozīcijas nosaukums


